
®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

č.j.: PMS-Spr 00575/2019-034-2

Dohoda o ukončeni
smlouvy o dílo - mediálni monitoring

(,,dohoda")

uzavřená mezi:

Česká republika - Probační a mediační služba
se sídlem: Senovážné náměstí 1, 110 00 Praha 1
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
zastoupena: PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka

(dále jen ,,Objednatel")

R1q/%z3
! Probačn/a mediačnľ služba

""' 18 -05- 2023

a

Monitora Media s.r.o.
se sídlem: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 039 80 481
DIČ: CZ03980481
zastoupena: Tomášem Bergerem, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 240838

(dále jen ,,Zhotovitel")

dále též (,,smluvní strany")

0

Uvodni ustanovení

1. Dne 28.6. 2019 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo - mediálni monitoring
(dále jen ,,Smlouva"), na základě, které se Zhotovitel zavázal dodat Objednateli Dílo,
jak je toto definováno v příloze č. 1 Smlouvy.

Předmět dohody

1. Objednatel a Zhotovitel souhlasí s ukončením Smlouvy ke dni 28.6. 2023.

2. Zhotovitel podpisem této dohody stvrzuje, že mu byla uhrazena Cena dle Smlouvy za
Dílo v plné výši.

3. Objednatel i Zhotovitel se zavazují nepožadovat po druhé smluvní straně žádné další
plnění v souvislosti se Smlouvou. Uzavřením této dohody budou závazky smluvních
stran souvĹsejÍcÍ se Smlouvou zcela vypořádány.



®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

č.j.: PMS-Spr 00575/2019-034-2

III.
Závěrečná ustanoveni

1. pojmy v této dohodě uvedené s velkým počátečním písmenem, které v ni nejsou
deňnovány, mají stejný význam, jako jim je přiřazen ve Smlouvě.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto
dohodu zveřejni v registru smluv Objednatel po podpisu dohody oběma smluvními
stranami.

3. Pokud je tato dohoda uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve 2 vyhotoveních, z
nichž každé má platnost originálu. Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni.
Pokud je tato dohoda uzavírána elektronickými prostředky, je sepsána v 1 vyhotoveni
podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Česká republika - Probační a mediační
služba
PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka

Monitora Media s.r.o.'
Tomáš Berger, jednatel


